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پزشکیان محدودیت های خاتمی را ندارد 
فعال اصلاح طلب در گفتگویی گفت: به آقای پزشکیان 
هم گفته ام که شــما رســالتی دارید که اگر انجام دهید 
بالاتر از ستارخان و باقرخان در تاریخ معاصر می ایستید. 
آن هم ایجاد تفاهم اســت. اکنون بــه دلایل متعدد از 
جمله کم شــدن فروش نفت و قوی تر شدن اعتراضات، 
موازنه قوای جدیدی به وجود آمده است، که باید از آن در 

جهت اصلاح امور استفاده کرد.
عباس عبدی فعال سیاســی اصــلاح طلب گفتگویی با 
ماهنامه اندیشــه ی پویا انجام داده که این مصاحبه در 

شماره ۹۱ این ماهنامه منتشر شده است.
اهم گفتگوی عباس عبدی را در ادامه می خوانید؛

*کنش سیاســی من در انتخابات اخیر برآمده از نوعی 
تحلیل سیاســی جدید از ایران بود. صحنه ی سیاست در 
کشور تاکنون یک ویژگی حذفی داشته است. انتخاباتی 
برگزار می شد و کنش هایی شــکل می گرفت، اما برای 
حذف دیگــری. و این نگاه مختص یــک طرف بازی 
هم نبود بلکه هر دو طرف چنین نگاهی نســبت به هم 
داشــتند. این انتخابات از این نظر برایــم مهم بود که 
اولین باری بود که کنش سیاسی و فعالیت سیاسی ما نه 

مبتنی بر حذف که مبتنی بر تفاهم جلو می رفت.
در انتخابات ســال های ۱۳۷۶ و ۱۳۹۲، سیســتم هیچ 
شــانس متعارفی برای پیــروزی خاتمی یا روحانی قائل 
نبــود. اما این بار از ابتدا پذیرفته بود که طرف مقابل هم 
شانس پیروزی خودش را امتحان کند. بنابراین به نظرم 
کنش سیاســی  معطوف به تفاهمی شکل گرفته بود که 
هم آگاهانه از طرف سیســتم انتخاب شــده بود و هم 

آگاهانه از طرف منتقدان باید پاسخ می گرفت. 
* یکی از دلایل تأیید صلاحیت ایشــان همین بود که 
در لیست سه کاندیدای پیشــنهادی جبهه ی اصلاحات 

قرار گرفت. اگر قرار بر بازی کردن اصلاح طلبان دراین 
انتخابات نبود، می توانســتند مثلًا محمد شــریعتمداری 
را تأیید کنندکه در ابتــدا برخی اخبار از تأیید صلاحیت 
ایشان هم شنیده می شــد. اما کسی که تأیید شد آقای 
پزشــکیان بود که از قبــل کارت تأییداصلاح طلبان را 

همراه داشت.
 *اگر انتخاباتی برگزار می شــد که آقای قالیباف و آقای 
جلیلی با هم رقابت می کردند، شــاید هفتاد درصد مردم 

در انتخابات شرکت نمی کردند.
 *فکر می کردم مســئله ی اصلی سیســتم سیاســی، 
مشــارکت بود. دو عامل ســبب شــد این انتخابات به 
این شــکل برگزار شــود. اول این که یکدست ســازی 
شکست خورد. سیستم سیاسی ایران فکر می کرد وقتی 
یکدست سازی کند، با آدم های مؤمن وجهادی، مملکت 
گل و بلبل خواهد شــد و حتا اگر مشارکت هم کم باشد، 
چون مــردم از نتیجه ی کار راضی خواهند بود، پشــت 

سیستم قرارخواهند گرفت.
 *من از همان ســال ۱۴۰۰ این را می گفتم و می نوشتم 
که اولًا یکدست ســازی، پروژه ای پایان ناپذیراســت و 
سیســتمِ یکدســت به مرور شــروع به تجزیه می کند 
و مجبور می شــود دوباره یکدســت تر شــود؛ و ثانیاً با 
یکدست ســازی سیستم به ســمت اصلاح عملکردش 
نمی رود، چون، اساســاً نظام های جدید از طریق پذیرش 
دموکراتیک تنوعات اســت که می تواند بســتری برای 

پیشرفت وسپس اصلاح خودش ایجاد کند
 *وقتی آقای روحانی در ســال ۱۳۹۲ آمد، بلافاصله و 
بدون نظر دیگــران ارز را تک نرخی کرد و دوبار قیمت 
بنزیــن را افزایش داد و هیچ اتفاقی هم نیفتاد. اما همان 
آقای روحانی در سال ۱۳۹۸ که با تصمیم سران سه قوه 

خواست دســت به یک اصلاح سیاستی بزند و رهبری 
هم پشــت آن تصمیم قرار داشــت، فاجعه ی بنزین رخ 
داد. آقــای روحانی بار اول که بنزین را گران کرد آب از 
آب تکان نخورد و اصلًا امروز کســی یادش نیست که 

آن اتفاق افتاد چون بار اول مردم به او اعتماد داشتند. 
 *سال های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ اوج محبوبیت آقای روحانی 
بود و می توانســت چنان تصمیماتی بگیرد. اما در سال 
۱۳۹۸ کــه به آن فلاکت افتاده بــود، با آن بی اعتمادی 

نمی شد کاری کرد.
ناکارآمدی و هزینه ای که کشــور در ســال ۱۴۰۱ داد، 
سیستم را به این جا رســاند که تغییر خط مشی صورت 
بگیرد و این تغییر خط مشی از انتخابات اخیر شروع شد. 
اگر حادثه ی بالگرد رخ نمــی داد باز هم قطعاً این اتفاق 
در انتخابات ســال آینده رخ می داد و دولت آقای رئیسی 
یک دوره ای می شد. من معتقد بودم که سیستم به همان 
دلیل که یکدســتی را انتخاب کــرد، به همان دلیل هم 
چنددســتی را انتخاب می کند. بقای سیستم در همه جا 

مهم است. 
 *نظرسنجی ها به من نشان می داد که درصد مشارکت 
حدود ۴۷ تــا ۴۸ خواهد بود و شــاید به ۵۰ درصد هم 
برســیم. فکر می کردم می توانیم با گرم کردن فضا پنج 
یا شــش درصد اضافه کنیم و به مشارکت ۵۵ درصدی 

برسیم و آقای پزشکیان در مرحله ی اول رأیبیاورد. 
 *رقیب آقای پزشکیان، جلیلی نبود، آن هایی بودند که 
موافق شــرکت نبودند. این کارهای ستاد جلیلی کمک 
می کرد که تحریم، تضعیف شــود و افــراد تحریک به 

مشارکت شوند.
 *اصلاح طلبان در این انتخابات به نوعی تابع یک جریان 
شــدند و جلو آمدند و بنابراین ضعف های شان دیده نشد. 

اصلاح طلبان ایراد اساسی شان این است که فکر می کنند 
باید کاندیدایی داشته باشــند کــه مطمئن رأی بیاورد. و 
وقتی این فرصت را مهیا نمی بینند، اصلًا بازی را جدی 
نمی گیرند. این تفکر غلط است و باید کنار گذاشته شود.

 *در مجموع، من نمره ی بالایی به فعالیت اصلاح طلبان 
در ایــن انتخابات نمی دهم و معتقــدم اصلاح طلبی در 
چارچوب گذشته اش، هم به لحاظ رویکرد و هم به لحاظ 
نیروهای سیاســیِ زیر این پرچم، منتفی شــده اســت. 
اصلاح طلبانــی که می بینم، به لحاظ ســنی هم به آخر 
خط رسیده اند. جوان های شان در این انتخابات، نسبت به 

مسن ترها موفق تر عمل کردند.
  *به آقای پزشــکیان هم گفته ام که شما رسالتی دارید 
که اگر انجام دهید بالاتر از ستارخان و باقرخان در تاریخ 
معاصر می ایســتید. آن هم ایجاد تفاهم است. اکنون به 
دلایل متعدد از جمله کم شــدن فــروش نفت و قوی تر 
شدن اعتراضات، موازنه قوای جدیدی به وجود آمده است، 

که باید از آن در جهت اصلاح امور استفاده کرد.
 *در موردآقای ظریف، اصولگرایان اشتباه کردند و او را 
خیلی زدند. نمی دانستند او مانند ماری زخم خورده است 
که اگر فرصتی پیش آید و بیدار  شود وآن ها را می زند و 

آن زمان دیگر نمی توانند کاری کنند
 *من حــس می کنم رویکــرد جدیدی توســط آقای 
پزشــکیان به مــرور جامی افتــد، که فرصــت را برای 
پوســت اندازیِ مطلوبِ جریــان اصلاح طلبی هم مهیا 
خواهــد کرد. الان وقتی گفته می شــود که باید همه ی 
جناح ها حضورداشته باشند، نه تنها مخالفتی نمی شود که 
مورد استقبال هم قرار می گیرد. در حالی که در سال های 
۱۳۷۶ تــا ۱۳۸۴ و ۱۳۹۲ تــا ۱۴۰۰ چنیــن فضایی را 

نمی شد رصد کرد.

بیش از ۱۰۰ نفر در حمله اسرائیل به مدرسه ای در غزه در 
هنگام نماز صبح، شهید شدند

 میزان سرقت سال گذشته ۱۲ درصد و امسال 
تا امروز ۱۸ درصد کاهش یافته

منابع خبری بامداد شــنبه از شــهادت بیــش از ۱۰۰ 
فلســطینی در حمله هوایی رژیم صهیونیســتی به یک 

مدرسه در شهر غزه خبر دادند.
بــه گزارش انتخاب به نقل از الجزیره، بیش از ۱۰۰ نفر 
در حمله رژیم صهیونیستی به مدرسه ای در محله الدراج 

در مرکز غزه در هنگام نماز صبح، شهید شدند.
بر اســاس این گزارش، در این مدرسه که محل اسکان 
پناهجویان بوده است، ده ها نفر دیگر نیز زخمی شده اند.

از ســوی دیگر ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شده که 
یک مدرســه را در غزه که محــل فرماندهی نیروهای 

حماس بوده، هدف قرار داده است.
طی ساعات گذشته نیز دست کم ۱۰ فلسطینی در شمال 

و مرکز غزه در حملات هوایی رژیم صهیونیستی شهید 
شده بودند.

رژیم صهیونیســتی از ۷ اکتبــر۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲(، 
جنگ ویرانگری را علیه نوار غزه آغاز کرده که منجر به 
شــهادت بیش از ۳۹ هزار نفر، زخمی شدن بیش از ۹۱ 
هزار نفر، ناپدید شــدن ۱۰ هزار نفر و نیز کوچ اجباری 
نزدیک به ۲ میلیون نفر از ساکنان این منطقه شده است.

علاوه بر این، ۷۰ درصد از منازل و زیرســاخت های نوار 
غزه در این جنگ به شــدت تخریب شده اند و محاصره 
رقت بار و بحران انســانی شــدید در کنــار قحطی و 
گرسنگی بی ســابقه، جان ساکنان این منطقه را تهدید 

می کند.

دادســتان تهران ضمن تقدیر از کاهــش ۱۸ درصدی 
وقوع ســرقت در تهران بزرگ در سال جاری نسبت به 
مشابه سال قبل گفت: دستگاه قضایی در برخورد سریع 

و بازدارنده با سارقان خشن جدی است.
علی صالحی دادستان تهران در جلسه قرارگاه پیشگیری 
از ســرقت دادســتانی تهران اظهار کرد: حسب گزارش 
پلیس فاتب، در چهار ماهه نخست سال جاری در مقایسه 
با مدت مشابه در سال گذشته آمار وقوع سرقت در تهران 
۱۸ درصد کاهش داشته که دراین رابطه از زحمات همه 
عزیزانی که در این زمینه مؤثر واقع شــده اند، خصوصاً 
پرسنل زحمت کش انتظامی و همکاران پر تلاش خودم 

در دستگاه قضایی تشکر می کنم.
وی با اشــاره به کاهشــی بودن آمار سرقت های انجام 
شده در حوزه خودرو، موتورسیکلت و کیف قاپی در چهار 
ماه نخست سال جاری نســبت به مدت مشابه در سال 
گذشــته، بر ضرورت برخورد قضایــی مؤثر، بازدارنده و 
بدون اغماض با محکومان جرایم خشــن و سرقت های 
مسلحانه تأکید کرد و افزود: تأمین امنیت مردم یکی از 

مهم ترین اولویت های دســتگاه قضایی است و دستگاه 
قضایی در برخورد ســریع و بازدارنده با ســارقان خشن 

جدی است.
پیش  این سردار عباســعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ گفته بود: میزان ســرقت در ســال گذشته 
۱۲ درصد و در ســال جاری نیز تا بــه امروز ۱۸ درصد 

کاهش داشته است.
واکنش محمدرضا عارف به در آغوش گرفتن علیزاده 

به گزارش خبرگــزاری خبرآنلاین، محمدرضا عارف در 
مراســم تودیع و معارفه معاونان پیشین و جدید پارلمانی 
رئیس جمهور اظهار کرد: به ورزشکاران عزیز کشورمان 
تبریک می گویم کــه در المپیــک در دو صحنه پیروز 
شــدند. یکی صحنه رقابت بود که در خیلی از موارد ما 
بــرای اولین بار به این پیروزی رســیده بودیم. فراتر از 
آن در صحنه اخلاق بود که احســاس غرور می کردیم 
مخصوصا وقتی رفتار و کردار ورزشــکاران را نسبت به 
جوانان هموطن خود می دیدیم، جوانانی که به هر دلیلی 

تصمیم به مهاجرت گرفتند که حق هر فرد است. 

به اطلاع می رساند دهیاری سوخسو انقلاب از توابع بخش غلامان شهرستان راز و جرگلان در نظر دارد یک دستگاه کامیون خود را از طریق برگزاری مزایده 
حضوری به افراد واجد شرایط بومی شهرستان راز جرگلان با شرایط زیر اجاره دهد.

 موضوع: یک دستگاه کامیون کمپرسی تک مدل ۱۳۹۱
 قیمت پایه ماهانه:  ۳00 میلیون ریال 

 مدت اجاره: یک سال شمسی
مهلت و محل توزیع اسناد شرکت در مزایده : بخشداری غلامان 

اطلاع از شرایط و بازدید از کامیون : از تاریخ ۱40۳/05/2۱ الی ۱40۳/05/۳۱ در زمان ساعات اداری در محل بخشداری غلامان 
مبلغ تضمین شرکت در مزایده:  واریز مبلغ 80 میلیون ریال به حساب دهیاری نزد پست بانک 

محل و زمان برگزاری مزایده حضوری: ۱40۳/06/0۳
•  استفاده از کامیون در مواردی مانند کار در معدن و حمل سنگ مجاز نمی باشد 

•  کلیه هزینه های مربوط به کارشناسی و آگهی بیمه عوارض به عهده برنده می باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 0۹۱5۹84۱۱۹0 )وجدی( 
و شماره 058۳254۳۹04 بخشداری غلامان تماس بگیرید.

تداوم محبت مدیران استان به روزنامه اتفاقیه
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 رونمایی از نرم افزار جامع
 مدیریت مالی دارایی ها و املاک 

صندوق ملی مسکن 
عامل ذیحســاب ســازمان ملی زمین و مســکن راه 
و شهرســازی خراســان شــمالی گفت: نرم افزار جامع 
مدیریت مالی دارایی ها و املاک صندوق ملی مســکن 
با حضــور رئیس هیئت عامل صنــدوق، مدیرکل امور 
مالی وزارت راه و شهرسازی و ذی حسابان صندوق ملی 

مسکن رونمایی شد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل از  اداره ارتباطات و اطلاع 
رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی،  
پروین رحیمیان دوین، عامل ذیحسابی سازمان ملی در 
اداره کل راه و شهرســازی خراسان شــمالی و رییس 
اداره درآمــد و هزینه های عملیاتــی در خصوص این 
نرم افزار گفــت: نرم افزار جامع مدیریــت دارایی ها و 
املاک صندوق ملی مسکن شامل تمامی منابع مختلف 
صندوق، مصارف، پیمان ها و قراردادها می باشد که در 
این نرم افزار، منابع صندوق ملی مســکن شامل وجوه 
نقد، اسناد، اســناد خزانه، زمین، املاک و مستغلات و 
تمام رویدادهای مالی مرتبط با صندوق ملی مسکن به 

صورت شفاف ثبت، نگهداری و به روزرسانی می شود.
رحیمیان افزود: تمامی عاملین ذیحســاب اســتان های 
سراســر کشور مستقر در ادارات کل راه و شهرسازی به 
این سامانه متصل می شوند تا بتوانند تمامی درآمدها و 
هزینه ها را به موقع و در لحظه ثبت، ضبط و نگهداری 

کنند. 
وی افــزود: همچنین، این ســامانه، جامع و یکپارچه و 
تحت وب اســت و سرورهای اصلی آن در وزارت راه و 
شهرســازی و صندوق ملی مسکن نصب شده است که 

تمامی استان ها نیز به آنها متصل می شوند.

اورژانس خراسان شمالی حدود ۱۵ 
هزار ماموریت انجام داد

رییس ســازمان اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث خراســان شــمالی گفت: اورژانس اســتان ۱۴ 
هــزار و ۷۴۷ ماموریت امدادی در چهار ماهه نخســت 
امســال انجام داد که ۲ هزار و ۹۰۰ مورد از آن مربوط 

به تصادفات است.
دکتر تقی دولت آبادی اظهار کرد: از این تعداد ۱۱ هزار 
و ۸۴۷ مورد مربوط به ماموریت های غیرتصادفی است 
که از یکهــزار و ۲۵۹ نفر از مصدومان در محل درمان 

شدند.
وی افزود: هفــت هزار و ۴۶ مــورد از ماموریت های 
غیرتصادفی شــهری و چهار هزار و ۸۰۱ مورد نیز جاده 

ای بوده است.
دولــت آبــادی ادامه داد: مشــکلات قلبی، تنفســی، 
مسمومیت دارویی، سقوط و اختلال هوشیاری بیشترین 

موارد مربوط به ماموریت های غیرتصادفی است.
رییس ســازمان اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث خراسان شــمالی گفت: یکهــزار و ۹۵۲ مورد از 
ماموریت های تصادفی نیز شهری و ۹۴۸ مورد نیز جاده 

ای بوده است.
دولت آبادی افزود: در بخــش ماموریت های تصادفی 
اورژانس خراســان شــمالی نیز ۲۸ نفر در محل درمان 

شدند..

 تغییرات جزیی دما 
در خراسان شمالی تا اواسط هفته

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوا اداره کل هواشناســی خراسان شمالی گفت: در این 
استان شاهد تغییرات جزیی دما تا اواسط هفته خواهیم 

بود.
مظاهر عظیم زاده دوین ، اظهار کرد: جو نسبتاً پایداری 
را تا اواســط هفته در استان انتظار داریم و پدیده غالب 
در این مدت، ابرناکی آسمان در ساعت های بعدازظهر، 
افزایش وزش باد لحظه ای شــدید همراه با گرد و خاک 

خواهد بود.
وی بیــان کرد: امروز برخاســتن غبار و کاهش کیفیت 
هوا در نیمه شــمالی استان شامل شهرستان های مانه، 
راز و جرگلان، سملقان، بجنورد، شیروان و فاروج پیش 

بینی می شود.
وی ادامه داد: بــرای امروز بعدازظهــر در برخی نقاط 
شهرستان اسفراین و اواخر وقت یکشنبه تا صبح دوشنبه 
برای شــمال جاجرم و جنوب ســملقان و اواخر وقت 
دوشــنبه برای نیمه غربی استان شامل شهرستان های 
راز و جرگلان، مانه و ســملقان رگبــار پراکنده باران با 
احتمال رعد و برق و در ارتفاعات نیز مه رقیق پیش بینی 

می شود.
عظیم زاده به گزارش وضعیت دمای اســتان خراســان 
شــمالی از ابتدای مرداد تا ۱۶ مرداد ماه اشــاره کرد و 
گفت: روز ششــم مرداد ماه ایستگاه اســماعیل آباد از 
شهرستان اسفراین با ثبت رکورد ۴۴.۵ درجه سلسیوس 
بیشــترین دمای اســتان از ابتدای مرداد ماه را به ثبت 
رساند که مقدار آن از بیشترین دمای ثبت شده استان در 
تابستان دوره آماری که مقدار آن ۴۵.۳ بود و در ۱۶ تیر 
ماه ۱۴۰۰ در ایســتگاه اسماعیل آباد به ثبت رسید، فقط 

۰.۸ درجه سلسیوس کمتر بود.
وی اظهــار کــرد: ۱۶ مرداد مــاه ۱۴۰۳ دمای هوا در 
ایســتگاه پیش قلعه از شهرســتان مانه با ثبت رکورد 
۴۴.۲ درجه سلسیوس به بیشــترین مقدار دوره آماری 

این ایستگاه در بازه زمانی یکم تا ۱۶ مرداد ماه رسید.

خبر خبر

مسوول بسیج جامعه پزشــکی سپاه جوادالائمه)ع( 
خراســان شمالی گفت: ۳۰ پزشک بسیجی در قالب 
یــک تیم از این اســتان در راســتای ارایه خدمات 

پزشکی و درمانی به کربلا اعزام شدند.
مســعود شمشیریان اظهار کرد: یک تیم پزشکی به 
منظور ارائه خدمات درمانی به زائرین اربعین حسینی 
با همکاری دانشــگاه علوم پزشکی ایجاد شده است 
و ایــن تیم تا ۶ شــهریور در کربلای معلی موکب 
اصحاب خراسانی ساحه العلما، شارع الحر مستقر و 

به زایران ارائه خدمات می دهند.
مسوول بسیج جامعه پزشــکی سپاه جوادالائمه)ع( 
خراســان شــمالی گفت: خدمات این تیــم معاینه 
پزشــک عمومی، خدمات پرستاری و مامایی همراه 

دارو رایگان به زائرین ارائه می شود.
وی تصریح کــرد: همچنین یک تیــم درمانی نیز 
جهت ارائه خدمات به زایران پیاده علی بن موســی 
الرضا )ع( در حصار گرمخان از ســوم شهریور تا ۶ 

شهریور مستقر می شود.

شمشــیریان گفت: ۲۷ هزار و ۱۶۸ نفر از نیازمندان 
مناطق روســتایی، محروم و حاشــیه شــهرهای 
استان در ســه ماهه نخست امسال خدمات درمانی 
رایــگان دریافت کردند.وی افزود: اعزام تیم درمانی 

دانشــجویی در ایام نــوروز، اردوی جهــادی، تیم 
پزشکی عمومی و دندانپزشکی طرح شهید رهنمون، 
تیم پزشکی تخصصی طرح شهید رهنمون و اعزام 
تیم پزشــکی چند تخصصی از جمله خدمات بسیج 

جامعه پزشکی استان در سال جاری است.
مسوول بسیج جامعه پزشــکی سپاه جوادالائمه)ع( 
خراســان شــمالی تصریح کرد: راه اندازی ایستگاه 
ســلامت به مناسبت های ملی و مذهبی، اعزام تیم 
پزشکی تخصصی با همکاری ارتش، معرفی بیماران 
نیازمنــد جهت عمل جراحی و تهیــه دارو رایگان،  
اجرای طرح شــهید ســلیمانی، اعــزام تیم درمانی 
بــا همکاری موسســه خدمات درمانی بســیجیان 
ادغام طرح شــهید رهنمون با طرح یاســر، تشکیل 
تیم واکنش ســریع و اعزام تیم پزشکی تخصصی 
به مناطق عشــایری از دیگر خدمات بسیج جامعه 

پزشکی در مناطق محروم است.
وی ادامه داد: علاوه بر معاینات پزشــکی، خدمات 

دارویی ساکنان این مناطق نیز رایگان تهیه شد.
شمشــیریان یادآور شــد: ۱۵ کانون بســیج جامعه 
پزشکی در شهرستان های استان وجود دارد که در 
مناسبت های مختلف برای کمک به بیماران نیازمند 

مناطق محروم اعلام آمادگی می کنند.

اعزام ۳۰ پزشک بسیجی خراسان شمالی به کربلا
اخبار
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روزهای خوش فوتبال بانوان خراسان شمالی
فوتبـال بانوان خراسـان شـمالی ایـن روزها لحظه 
هـای خـوش خود را سـپری می کند بـه گونه ای 
کـه جـدای از درخشـش در سـطح ملـی و حضور 
در اردوهـای تیـم ملـی، بانـوان فوتبالیسـت ایـن 
خطـه روز گذشـته از زمین چمـن اختصاصی برای 

تمرینـات ورزشـی بهره مند شـدند.
فوتبـال از آن رشـته هایـی اسـت کـه هر قشـری 
از مـردم دوسـتدار آن هسـتند و معمـولا هـم در 
بسـیاری از خانـه ها یک توپ برای شـوت زدن و 

یـا ایـن پـا و آن پا کـردن وجـود دارد.
ایـن رشـته ورزشـی محبـوب ثابـت کـرده که زن 
و مـرد نـدارد و همـه مـی خواهنـد از ایـن ورزش 
مهیـج لـذت ببرنـد و نشـاط را بـه جامعـه تزریـق 

. کنند
کافی اسـت کمی به اسـتعدادهای ورزشـی بانوان 
در این رشـته ورزشـی توجه شـود تا در سال های 

آینده خبرهـای خوبی از فوتبال بانوان بشـنویم.
فوتبـال  از  مالـی  هـای  حمایـت  میـزان  گرچـه 
مـردان بـه پـای فوتبـال زنـان نمـی رسـد امـا با 
ایـن وجـود زنـان ایرانـی ثابـت کـرده اند کـه اگر 
به اسـتعدادهای ورزشـی آنهـا توجه شـود همپای 

مـردان مـی تواننـد افتخـار آفریـن باشـند.
آنهـا ثابـت کـرده انـد کـه اگـر کمـی بیشـتر بـه 

فوتبـال زنـان اهمیـت داده شـود بـه طـور حتـم 
انگیـزه  ایجـاد  ایـن  ایجـاد مـی شـود و  انگیـزه 

داد. تغییـر خواهـد  را  بانـوان  فوتبـال 
بانـوان  بـه فوتبـال  نیـز توجـه  ادعـا  ایـن  گـواه 
خراسـان شـمالی و حضور مداوم آنهـا در اردوهای 

برتـر  لیـگ  در  داری  تیـم  و  فوتبـال  ملـی  تیـم 
فوتسـال اسـت.

ایـن قـدم هـای بـزرگ میسـر نمـی شـد مگـر با 
توجـه به بانـوان این خطه و جـدی گرفتن علائق 
ورزشـی آنهـا کـه ایـن روزهـا در اولویت ورزشـی 
خراسـان شـمالی قـرار گرفتـه اسـت بـه گونه ای 
کـه روز گذشـته تنهـا زمیـن اختصاصـی چمـن 

فوتبـال بانـوان بهـره برداری شـد.
اسـتان  معـدود  جـزود  شـمالی  خراسـان  اکنـون 
هایـی اسـت که از زمیـن چمن اختصاصـی بانوان 
بهـره منـد شـده اسـت و بـی تردیـد در آینـده ای 
نـه چنـدان دور از ورزش فوتبـال بانـوان و افتخار 

آفرینـی هـای آنهـا بیشـتر خواهیم شـنید.
هزینه ۱5 میلیاردی برای زمین اختصاصی بانوان

گفـت:  خراسان شـمالی  فوتبـال  هیـات  دبیـر 

نخسـتین زمین فوتبال بانوان اسـتان روز گذشـته 
بـا حضـور نماینده مـردم بجنـورد، گرمـه، جاجرم، 
راز و جرگلان، مانه و سـملقان در مجلس شـورای 
اسـلامی، مدیـرکل ورزش و جوانان اسـتان، مدیر 
بجنـورد  و شـهردار  خراسـان  پتروشـیمی  عامـل 

بهـره برداری شـد.
محمـد شـاهدی افـزود: ایـن زمیـن فوتبـال بـا 
تختـی  ورزشـگاه  در  ریـال  میلیـارد   ۱۵ هزینـه 
بجنـورد از محل اعتبـارات هیات فوتبال خراسـان 

شـمالی احـداث شـده اسـت.
وی ادامه داد: خراسـان شـمالی جزو معدود اسـتان 
هایی اسـت کـه بانـوان آن صاحب زمیـن فوتبال 

اختصاصی شـدند.
وی خاطرنشـان کـرد: اکنـون بیـش از هفت هزار 
ورزشـکار آقـا و خانـم خراسـان شـمالی در رشـته 
فوتبـال و فوتسـال فعالیـت دارنـد کـه یک سـوم 

ایـن ورزشـکاران را بانـوان تشـکیل مـی دهنـد.
گـذار  سـرمایه  افـراد  از  قدردانـی  بـا  شـاهدی 
و  انگیـزه  آنقـدر  گفـت:  بانـوان،  فوتبـال  در 
می توانـد  کـه  دارد  وجـود  فوتبـال  بـه  عشـق 
طـور  بـه  امـر  ایـن  و  باشـد  موفقیـت  ضامـن 
مشـهود اسـتان  بانـوان  فوتبـال  در   کامـل 

 است.
داد:  ادامـه  خراسان شـمالی  فوتبـال  هیـات  دبیـر 
در  بیشـتری  مالـی  حامیـان  کـه  داریـم  انتظـار 
ایـن بخـش ورود کـرده تـا بـا تشـکیل تیـم های 
فوتبـال، بانـوان بیشـتری بـه ورزش ورود کننـد.

شـاهدی بـا اشـاره به اجـرای طـرح اسـتعدادیابی 
در خراسـان شمالی، اسـتعدادهای خوبی در بخش 
فوتبال بانوان اسـتان شناسـایی شـده و رویکرد ما 
از ابتـدای شـروع طرح هـای اسـتعدادیابی داشـتن 
ملـی  تیم هـای  نهایـی  نماینـده ای در فهرسـت 

اسـت.ایرنا بوده 

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۲۱۷_ اصلی اراضی قره نوده 
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۵۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۹۱۹۴.۹۴ متر مربع ابتیاعی محمد و مجتبی و داوود شــهرت همگی نودهی 

فرزندان حسن بالسویه از محل مالکیت ثبتی اتو محمد نودهی برابر رای شماره ۴۷۳۱_۱۴۰۳ و ۴۷۳۴_۱۴۰۳ و ۴۷۳۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ 
۲- ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۸۱۹.۴۰ متر مربع ابتیاعی محمد و مجتبی و داوود شهرت همگی نودهی فرزندان حسن 

بالسویه از محل مالکیت ثبتی محمدولی ولد مقصود برابر رای شماره ۴۷۳۷_۱۴۰۳ و ۴۷۳۶_۱۴۰۳ و ۴۷۳۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۳
۳- ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۵۳۸.۹۲ متر مربع ابتیاعی حســن نودهی فرزند اللهقلی از محل مالکیت ثبتی اتو محمد 

نودهی برابر رای شماره ۴۷۴۱_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴
۴- ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۷۶۶.۵۹ متر مربع ابتیاعی حسن نودهی فرزند اللهقلی از محل مالکیت ثبتی محمد ولی 

ولد مقصود برابر رای شماره ۴۷۴۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴
۵- ششدانگ یک قطعه باغ میمی از پلاک ۱۵۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۴۷۸.۲۰ متر مربع ابتیاعی مهرانگیز نودهی فرزند شیر محمد از محل مالکیت ثبتی 

شکرا... ولد عباسقلی برابر رای شماره ۴۷۴۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴
۶- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۳۷۸.۳۳ متر مربع ابتیاعی مهرانگیز نودهی فرزند شیر محمد از محل مالکیت ثبتی شکرا... 

ولد عباسقلی برابر رای شماره ۴۷۴۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴
۷- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۰۷۷.۲۳ متر مربع ابتیاعی حسن نودهی فرزند اللهقلی از محل مالکیت ثبتی میرزا محمد 

ولد ابراهیم برابر رای شماره ۴۷۴۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴
بخش دو بجنورد پلاک ۲۲۴_ اصلی اراضی مملجه

۸- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۴۲۶ متر مربع ابتیاعی حسن نودهی فرزند اللهقلی از محل مالکیت ثبتی عطا محمد نودهی 
برابر رای شماره ۴۷۴۶_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
با معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

شناسه آگهی: ۱۷۶۶۰۵۰                                                                 علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو 

نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی میگردد:
پلاک ۱۴ – موسوم به اراضی مهمانک واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۲۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۴۱۰۲.۹۳ متر مربع 
از محل مالکیت فتح اله کهندل 

۲- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۴۵۹۲.۲۹ متر مربع 
از محل مالکیت فتح اله کهندل

۳- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۲۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۵۹۴۴.۴۵ متر مربع 
از محل مالکیت فتح اله کهندل

۴- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۲۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۸۰۶۵.۵۵ متر مربع 
از محل مالکیت فتح اله کهندل

۵- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱۶۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۳۷۸۷.۴۹ متر مربع 
از محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل

۶- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۶۰۴۴.۷۲ متر مربع 
از محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل

۷- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱۵۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۷۱۷۶.۲۱ متر مربع 
از محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل

۸- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد برنده به مساحت ۲۸۳۸.۱۷ متر مربع 
از محل مالکیت حسین برنده

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

شناسه آگهی : ۱۷۶۶۵۳۹                                                                
         مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی
۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۲۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۴۴۷۲.۹۰) چهار هزار و چهارصد و هفتاد و دو ممیز نود صدم(  متر مربع ابتیاعی 

آقای مهدی عمرانی کلاته از محل مالکیت رسمی موسی عمرانی کلاته برابر رای شماره ۱۷۳۸_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ _کلاسه ۰۹۷۷_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

شناسه آگهی :۱۷۶۶۳۰۶                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۰_ اصلی اراضی پیغو
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۲۶۸ فرعی از ۱۰ اصلی فوق به مســاحت ششدانگ ۳۵۳۵.۴۹) ســه هزار و پانصد و سی و پنج ممیز چهل و نه صدم(  
متر مربع ابتیاعی آقای حســین رحمانی به میزان ســه دانگ مشاع از ششــدانگ و آقای حیدرعلی رحمانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از 
محل مالکیت رسمی آقای عبدالعلی حسن پور برابر آرائ شماره ۱۹۶۱_۱۴۰۳ و ۱۹۶۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ _کلاسه های ۰۲۱۲_۱۴۰۳ و ۰۲۱۶_۱۴۰۳ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

شناسه آگهی :۱۷۶۶۳۳۲                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۲۰۰۹۳۸ شــعبه ۳ اجراي احکام مدني بجنورد ، في مابین محکوم له : محمد ضیائي داوري محکوم علیه : حمیدرضا ضیائي داوري - 
مرجان ضیائي داوري - علي غلامحسین زاده - ملیحه شرکاء - سوسن ضیائي داوري - افسانه ضیائي داوري - مهسا ضیائي داوري - مریم ضیائي داوري - رامین 
غلامحســین زاده - موســي الرضا ضیائي داوري - اعظم ضیائي داوري - شهناز غلامحسین زاده موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدني- حکم به انجام عمل معین به 
شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است :باسلام و احترام در پاسخ به دستور کارشناسي به شماهر پرونده ۱۴۰۲۲۷۹۲۰۰۰۰۶۹۰۱۳۶ به شماره بایگاني ۰۲۰۰۹۳۸ 
مورخه ۱۴۰۳/۲/۸ باســتحضار مي رســاند در مورخه ۱۴۰۳/۲/۱۶ در معیت آقاي ضیایي داوري از ملک مذکور به مساحت ۳۹۸ متر مربع بعد از عقب نشیني به صورت 
زیربناي شیرواني قدیم شاخت واقع در منطقه خ فردوسي کوچه دهقان پلاک ۵۷ همکف بازدید میداني به عمل آمد ملک فوق به شماره فرعي ۲۵۳۱ اصلي ۱۷۳ مفروز 
و مجزي از ۱۵۶ بخش دو بجنورد به نام محمد ضیایي داوري بع از تحقیقات لازم از نظر ارزش ملک فوق و بدون در نظر گرفتن دیون احتمالي به شــخص حقیقي 
یــا حقوقــي ارزش ملک فوق از هر متر مربعي ۲۵۰۰۰۰۰۰ تومان و مجموعا به میــزان ۹۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل نه میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون تومان ارزیابی 
گردیده و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ ساعت ۰۸:۰۰ الي ۹ صبح از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني 
دادگستري بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در 
صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي 
في المجلس )که باید به حســاب ســپرده دادگســتری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت 

عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی: ۱۷۶۷۳۳۷                                                              دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - سجاد نجفیان



پزشکیان مختار و مسئول چینش 
همکارانش است

یک جامعه شناس می گوید کنشگری منتقدانه، بدون تضمین 
موفقیت، هم مسئولانه اســت و هم امیدوارانه. امیدواری به 
موفقیت از مسیر کنشــگری انتقادی هم نه متوهمانه است 
و نه غیرمسئولانه.محمد فاضلی در صفحه اینستاگرام خود 
نوشت: یک. برخی مثل من فعالانه به نفع مسعود پزشکیان 
کنشــگری کردند، و صرف نظر از این که چقدر اثر داشته ایم، 
ایشان رئیس جمهور شده است. ایشان اکنون مختار و مسئول 
است.دو. آیا از اول نمی دانســتیم یا فکر نکرده بودیم موانع 

بزرگی پیش پای پزشکیان و دولت اوست؟ می دانستیم.
سه. آیا نتیجه کنش سیاسی قابل تضمین است؟ نه! اصلًا 
نتیجه کدام کنش انسانی مهم قابل تضمین است؟ مردان 
و زنانی عاشقانه ازدواج می کنند و خصمانه طلاق می گیرند. 
صدها هزار نفر با امیدهای بسیار دست به تأسیس شرکت 
و اســتارت آپ می زنند، بیش از ۹۰ درصدشــان شکست 
می خورنــد. صدها هزار نفر می خواهنــد در دنیای فوتبال 
رونالدو شــوند، توپ جمع کــن هم نمی شــوند. هزاران 
محصول ســالیانه طراحی می شــوند و در بازار شکست 
می خورند.چهار. دنیای سیاست نیز مانند زندگی شخصی، 
دنیــای ورزش، یا اقتصاد، مملو از عدم قطعیت هاســت و 
تضمینی در کار نیســت. اما همان گونه که علی رغم همه 
طلاق ها، مردم عاشــق می شــوند؛ و علی رغم شکست 
محصــولات و شــرکت ها، آدمیان به کســب وکار ادامه 
می دهند؛ و میلیون ها نفر عاشــق رونالدو شــدن هستند؛ 
در دنیای سیاســت هم زندگی بــدون تضمین ادامه دارد.

پنج. چرا زندگی بــدون تضمین ادامه دارد؟ چون ظرفیت 
کنشگری و عاملیت انســانی وجود دارد. عاشقان زیادی 
طلاق گرفته اند اما میلیون ها نفر عاشقانه زندگی می کنند؛ 
هزاران محصول شکست خورده اند اما آدمیان با میلیون ها 
محصول موفق کسب وکار و زندگی می کنند؛ و میلیون ها 
نفر رونالدو نشــده اند اما لیگ های فوتبال جهان با کیفیت 
و زیبایی ادامه دارند. این ها محصول کنشــگری آدمیان 
اســت، علی رغم وجود ســاختارها، علی رغم شکست ها.

هفت. همکاران رئیس جمهور در میانه همه محدودیت ها، 
سقف های کوتاه، میراث ناخوب گذشته، و منفعت طلبی های 
غیرملی افراد و گروه ها انتخاب می شــوند. هیچ تناقضی 
بین امیدواری به موفقیت مسعود پزشکیان، آگاه بودن بر 
دشواری های او برای انتخاب همکارانش، نقد گزینه های 
بــد، و تلاش برای کمک به او برای برگزیدن برترین ها و 
هشدار دادن نسبت به عواقب اجتماعی و سیاسی برگزیدن 
ناخوب ها وجود ندارد.هشــت. هشــدار دادن و نقد کردن، 
عین امیدواری اســت. آن ها که ناامیدند احتمالًا وارد نقد 
و بررسی هم نمی شوند. وقتی امیدوار هستید برای موفق 
شدن تلاش می کنید و نسبت به عواملی که مانع احتمالی 

موفقیت می شوند هشدار می دهید.

خبر

عرفاً و منطقاً کابینه آقای پزشکیان باید کابینه جناح 
پیروز باشد و کاملًا رای دهندگانش را راضی و قانع 
کند. بنا بر اطلاعی که بنده دارم، این رویکرد مورد 
نظر جناب رئیس جمهور هم بــوده و جای نگرانی 
وجود ندارد و انشاءالله مردم باید با کمی صبر شاهد 

اعلام کابینه ای درخور و شایسته خواهند بود.
سید حســین مرعشــی؛ دبیرکل حزب کارگزاران 
ســازندگی ایران در یادداشتی در روزنامه سازندگی 

نوشت:
در دولــت اول آقای روحانی، روزی که قرار شــد 
آقای نهاوندیان، رئیس دفتر رئیس جمهور شود، من 
جلســه ای مفصل با ایشان داشتم و تجارب قبلی را 

تشریح و منتقل کردم.
به ایشــان گفتم: »دوم خرداد ۷۶ در نتیجه ائتلاف 
جناح میانه کشــور که آن زمان با محوریت آیت الله 
هاشــمی بود و کار میدانــی و عملیاتی آن را حزب 
کارگزاران سازندگی انجام می داد و جناح چپ که دو 
نهاد داشت؛ یکی روحانیون مبارز و دیگری شورای 
هماهنگــی نیروهای خط امام که آقای بهزاد نبوی 
آن را اداره می کرد، منجر به یک پیروزی بزرگ شد.

از فردای پیروزی و پــس از بروز اختلاف در میان 
یاران آقای هاشــمی و آقای خاتمی و جدایی جناح 
های وابســته به اینها از هم، منتج به نتیجه ای شد 
به نام رئیس جمهوری احمدی نــژاد. بعد هم آقای 
هاشــمی خانه نشین شــد و هم آقای خاتمی و شد 

آنچه نباید می شد.
در دوره ریاســت جمهوری احمدی نژاد نیز اختلاف 
بیــن آقای احمدی  نژاد و رهبــری و فاصله گرفتن 
او از پشــتوانه اصلی اش که رهبری بود، نتیجه اش 
رئیس جمهوری روحانی شــد و اگر آن فاصله ایجاد 
نمی شــد، ایشــان رئیس جمهور ایران نمی شــدند 
و امروز شــما )آقای نهاوندیان( هــم رئیس دفتر 
رئیس جمهور نبودید«.مشــابه اتفاق های پیشــین، 
پــس از انتخابات دور دوم آقای روحانی هم افتاد و 
نزدیــکان آقای روحانی بر این طبل می کوبیدند که 
هیچ کس به روحانی کمکی نکرده و ایشــان صرفاً 
رای خــودش را هــم در دور اول و هم در دور دوم 
داشته اســت. در دور دوم یک فاصله رایی بود ولی 
در دور اول آقای روحانی کمتر از یک درصد بالاتر 

از آرایی که باید می داشت را داشت.
من همیشــه به آقای واعظــی می گفتم که همین 
حــدود یک درصد را به حســاب آقای هاشــمی، 
خاتمــی و اصلاح طلب هــا بگذاریــد. چراکه آقای 
روحانــی همین میزان ناچیز را اگر نمی داشــت که 

رئیس جمهور نمی شد. 

متاســفانه به دلیل اینکه دوســتان تاریخ را مطالعه 
نکرده و حوادث را درســت بررسی نمی کنند عین 
همان اتفاقات ممکن اســت مجدداً تکرار شود. لذا 
به  عنوان یکی از کســانی که خــودش را به آقای 
پزشــکیان نزدیک می داند باید تاکیــد کنم که با 
این فرمان حرکــت کردن و نادیــده گرفتن همه 
کســانی که جمع شــدند و مردم را بسیج کردند و 
رایی را ساختند، اشــتباه است.همان طور که نطقی 
مانند ســخنان آقای عبدالعلی زاده در جمع فعالان 
ســتاد دکتر پزشــکیان که ما خودمان بودیم و بعد 
اصلاح طلبان آمدند سپس اصولگرایان و… اشتباه 
بود.یک  روز آقای روحانی به آقای جهانگیری گفت : 
»تنها ماندم و خــوردم«. جهانگیری هم در جواب 
ایشــان گفت: »خودتان تنهایی را انتخاب کردید. 
شــما به جبهه حامیان خود پشت کردید. وقتی هم 
که مخالفان تان حمله را به سمت شما شروع کردند 
و زمین گیر شــدید، معلوم شــد آنهایی که پشتت 

بودند، دیگر نیستند و … «.
آقای پزشــکیان رئیس جمهور عزیز ماست اما نه از 
حسن روحانی قدرتمندتر است و نه اندازه او تجربه 

حاکمیتــی دارد. بالاخره روزی کــه آقای روحانی 
رئیس جمهور شد ۲۴ ســال در شورای امنیت ملی 
و چهار دوره نماینده مجلس بود و علاوه بر تجربه 

خبرگان، نایب رئیس مجلس هم بود.
بنابراین اطرافیان آقای پزشــکیان باید بدانند که به 
هیچ وجه نباید اجازه دهند که با فرمانی حرکت شود 
که خدای  ناکــرده احزاب و گروه های حامی و پای 
کار ایشان در انتخابات، احساس کنند که نظرات و 

مطالبات شان نادیده انگاشته می شود.
البتــه باید به طــور جدی از نهادهایی که بیشــتر 
از همراهــان آقای پزشــکیان مانند آقای ظریف و 
چهره های حاضر در شــورای راهبری لیست تهیه 
کــرده و در مورد اســامی برآمــده از کارگروه ها و 
شورای راهبری، بیش از اندازه سختگیری کرده اند 
نیز گلایه کــرد. ضمن اینکه نیازی نیســت آقای 
پزشکیان تسلیم نظرات  غیرمنطقی نهادهای امنیتی 

و نظارتی شوند.
ضمن اینکه پاســخ به اســتعلام ها هم باید مستند 
باشد و هم رئیس جمهور برای پاسخ های منفی باید 

پاسخ و ادلهّ منطقی طلب کنند.

چون ایشان به  عنوان رئیس جمهور، ماموریت بسیار 
ســنگینی بر دوش دارند. حدود ۵۰ درصد جامعه ما 
در ایــن انتخابات، منتقــد و مخالف بودند و خود را 
کنار کشیدند. حدود ۶۰ درصد از ۵۰ درصد افرادی 
هم که در انتخابات شرکت کردند به ایشان- یا به 

بیان صریح تر به تغییر- رای دادند.
ایــن ۶۰ درصد یعنی ۳۰ درصــد کل جامعه ایران. 
یعنی نظام جمهوری اســلامی در موقعیتی بســیار 
ویژه قــرار دارد. به طوری که می توان گفت: حدود 
۸۰ درصد جامعه یا منتقد وضع موجود هســتند یا 
مخالف آن. آیا آقای پزشکیان قصد دارد برای سال 
یا سال های آینده، حداقل نیمی از این ۸۰ درصد را 
امیدوار کند و به صحنه سیاســی کشور برگرداند یا 
خیر؟ اگر می خواهد ایــن کار را انجام دهد، وظیفه 

سنگینی روی دوشش است.
گام اول در زدن اســتارت »امیــدواری«، ترکیب و 
کیفیت کابینه ای است که قرار است فردا به مجلس 
معرفی شــود. آقای پزشــکیان ابتدا باید ۳۰ درصد 
جامعه که به ایشــان رای دادند را توســط کابینه 
قانــع کند و در گام بعدی بــرای امیدوار کردن آن 

۵۰ درصدی کــه در انتخابات شــرکت نکردند به 
ابتکاراتی دست بزند.

در مــورد کابینه وفاق ملی هم باید گفت که کابینه 
فراجناحی فقط در دوره آقای هاشــمی اتفاق افتاده 
و آن هم کاملًا دلایل سیاسی روشنی داشته است. 
زیرا هم چپ و هم راست در انتخابات حامی آیت الله 
هاشــمی بودند. حتی آن زمــان در دور دوم آقای 
هاشــمی به غیر از تعدادی از روحانیون مبارز، بقیه 

چپ ها از ایشان حمایت کردند.
اکنون این کار چطور قابل تحقق است با انتخاباتی 
کــه جناح اصولگرا تمام توانش را در حمایت از رقبا 
وارد میــدان کرده بود؟! یعنی در مرحله اول که هم 
ظرفیــت تکنوکراتش را با قالیبــاف و هم ظرفیت 
رادیکالش را با جلیلی همراه ساخته بود و در مرحله 
دوم نیز همه را یکپارچه پشــت ســر جلیلی بسیج 
کرده بود و در نهایت هم شکست خورد، الان بیاید 
و با استفاده ابزاری از مفهوم »وفاق« بگوید ما هم 

شریک؟! خیر.
عرفاً و منطقاً کابینه آقای پزشکیان باید کابینه جناح 
پیروز باشد و کاملًا رای دهندگانش را راضی و قانع 
کند. بنا بر اطلاعی که بنده دارم، این رویکرد مورد 
نظر جناب رئیس جمهور هم بــوده و جای نگرانی 
وجود ندارد و انشاءالله مردم باید با کمی صبر شاهد 
اعلام کابینه ای درخور و شایســته خواهند بود. به 
اتکای تجربــه تاریخی ای که داریــم، تحلیل من 
این اســت که الان در یک نقطه حساسی در تاریخ 
هستیم.همه ما علاقه مندیم که امید ایجاد شده در 
جامعه پایدار بماند و تقویت شــود و آقای پزشکیان 
موفق شود چراکه مقام معظم رهبری نیز فرمودند؛ 
موفقیت آقای پزشکیان، موفقیت کشور است. به هر 
روی؛ این رئیس جمهور است که باید با چاره اندیشی 
برای این حجم وســیع از امور معطــل و بر زمین 
مانده، شــعله های امید را دوباره در ســینه ایرانیان 

شعله ور سازد.
ایشــان اســت که باید کشــور را به مدار توســعه 
برگرداند. ایشــان اســت که باید بــرای ۲۵ درصد 
کسری بودجه و پایین بودن نرخ پس انداز در ایران 
چاره ای بیندیشــد. ایشان اســت که باید تورم ۴۰ 

درصدی را در کشور پایین بیاورد و … .
اینها همه بر دوش ایشــان اســت و بدون داشتن 
پشتوانه جدی مردمی، به خدمت گرفتن کارشناسان 
زبده، بهره مندی از دیدگاه های روشــن و داشــتن 
روحیه مبارزه امکان پذیر نیست. بر مبنای نکاتی که 
گفته شــد، یکایک ما باید آقای پزشکیان را در طی 

این مسیر صعب، یاری دهیم.

پزشکیان تسلیم نظرات  غیرمنطقی نهادهای امنیتی و نظارتی نشود
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۲۹- اصلی اراضی قره باشلو

۱ - ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۳۲۹۹.۶۸ متر مربع ابتیاعی منوچهر اسلامی فرزند اسدا... از محل مالکیت ثبتی اسدا... اسلامی 
برابر رأی ۲۸۰۰_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ کلاسه ۷۰۸۳_۵۲۵۰ هیأت 

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵۳۲.۵۴ متر مربع ابتیاعی علی اصغر قره باشلوئی فرزند علی حسین از محل مالکیت 
ثبتی غلامحسن قره باشلوئی برابر رأی ۲۸۰۶_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ کلاسه ۳۶۳۱_۵۲۴۶ هیأت

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۱۰۳.۸۲ متر مربع ابتیاعی علی اصغر قره باشلوئی فرزند علی حسین از محل مالکیت 
ثبتی علی اکبر فتحی برابر رأی ۲۸۰۲_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ کلاسه ۳۶۳۱_۵۲۵۱ هیأت 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
شناسه آگهی :۱۷۵۶۷۶۷                                                            علی اوسط رستمی _رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۹۷۲ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۹۷۱ کلاســه های ۱۴۰۲/۳۹۸ و ۱۴۰۲/۱۱۸۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان محمد عبدی به شماره شناسنامه ۲۵ کد 
ملی ۰۶۸۲۶۵۷۴۴۱ فرزند بهرام ولی شــعبانی به شــماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۵۰۹۹۷ کد ملی ۰۶۷۰۰۵۰۹۹۷ فرزند مصرخان بالسویه در ششدانگ ساختمان به مساحت ۲۰۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای قربان علی ابادی فرزند محمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

شناسه آگهی:۱۷۶۴۷۲۷                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۵.۶۵)یکصدو چهل و پنج ممیز شصت و پنج صدم (  متر مربع ابتیاعی خانم ذکیه بیگم 
سیدی جعفر آباد از محل مالکیت رسمی آقای غلامعلی ذوقی برابر رای شماره ۱۸۶۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ _کلاسه ۰۵۷۶_۱۴۰۲

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶
شناسه آگهی :۱۷۶۵۷۰۰                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک ۱۴۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۹۳.۵۷)نود و ســه ممیز پنجاه و هفت صدم (  متر مربع ابتیاعی آقای علی اصغر 
رضائی از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین حمایلی برابر رای شماره ۱۹۱۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ _کلاسه ۰۶۹۶_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶
شناسه آگهی :۱۷۶۵۹۶۵                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۲۰۸_ اصلی اراضی شیخ تیمور 

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵۰۲.۷۱ متر مربع ابتیاعی زینب نودهی فرزند سبزعلی به شماره ملی ۰۶۸۲۰۹۳۳۰۰ 
از محل مالکیت ثبتی خداوردی الهی برابر رای شماره ۰۲۱۷_۱۴۰۲  مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ کلاسه ۱۶۳۹_۱۴۰۲ هیات 

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵۰۰.۰۲متر مربع ابتیاعی پیمان رحمتی فرزند قنبرعلی به شماره ملی ۰۶۷۰۲۴۶۷۲۷ 
از محل مالکیت ثبتی خداوردی الهی برابر رای شماره ۰۲۱۴_۱۴۰۲  مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ کلاسه ۱۶۴۰_۱۴۰۲ هیات

۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۵۰۰.۴۰ متر مربع ابتیاعی خلیل ایزدی فرزند نوری به شماره ملی ۰۶۸۰۳۰۴۶۶۵ 
از محل مالکیت ثبتی خداوردی الهی برابر رای شماره ۰۲۱۲_۱۴۰۲ و مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ کلاسه ۱۶۳۸_۱۴۰۲ هیات

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                    

   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
شناسه آگهی: ۱۷۶۵۷۲۳                                                           

      علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب انباری از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۱۳.۷۰)دویست و سیزده ممیز هفتاد صدم (  متر مربع ابتیاعی خانم ریزه گل موحد آباد از 
محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین حمایلی برابر رای شماره ۱۹۹۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ _کلاسه ۰۴۰۷_۱۴۰۱

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶
شناسه آگهی :۱۷۶۵۷۳۱                                                                   
  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱۸۹_ اصلی اراضی پسرکانلو 

۱-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۸۰ فرعی از ۱۸۹ اصلی فوق به مساحت ۱۸۷۶۹.۳۹ متر مربع ابتیاعی خانم زهرا مسعودی فرزند حاتم به شماره شناسنامه ۳۸۱ کد ملی 
۰۶۸۱۲۷۵۹۵۲ از محل مالکیت ثبتی کریم ولد عزیز خان برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۹۵۰  مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ کلاسه ۵۱۷۹۰۷۴۱۵۲۹۸۰۴۰۰۶۸۱۲۷۵۹۵۲ 

هیات 
۲- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی از پلاک ۸۰ فرعــی از ۱۸۹ اصلی فوق به مســاحت ۵۸۹۹.۰۳ متر مربــع ابتیاعی آقای محمد کوهســتانی فرزند محمود به 
شــماره شناســنامه ۲۱۸ کد ملی ۰۶۸۰۴۷۰۷۵۱ از محل مالکیت ثبتی علی اکبر فرزند حسین برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۷۳  مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ کلاسه 

۵۱۶۶۳۴۴۱۵۲۹۳۸۴۰۰۶۸۰۴۷۰۷۵۱ هیات
بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۳_ اصلی اراضی میرزاحنسلو

۲- ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعی باغی از پــلاک ۱۴۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی فوق به مســاحت ۹۳۰۹.۷۸ متر مربع ابتیاعی آقای محمد رضــا رحمانی فرزند عبدالله 
به شــماره شناســنامه ۱۸۰ کد ملــی ۰۶۸۰۶۷۷۹۴۱ از محل مالکیــت ثبتی ببو رحمانی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۲۳۹  مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ کلاســه 

۵۲۸۴۵۸۴۱۴۲۷۷۸۴۰۰۶۸۰۶۷۷۹۴۱ هیات
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
شناسه آگهی: ۱۷۶۵۸۹۸                                                            

     علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۹۴۱ کلاســه ۱۴۰۳/۱۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهرا خانی فرزند آقاخان به شماره شناسنامه ۱۲۸ در ششدانگ ساختمان مشتمل بر یکباب محوطه 
به مســاحت ۱۵۰ مترمربع قســمتی از پلاک شــماره ۹۴۱ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
خانم نه نه باجی درخشــانی فرزند برات محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

شناسه آگهی: ۱۷۵۷۲۳۷                                                                     
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۱۲۹ کلاسه ۱۴۰۳/۳۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عرفان جاودان فرزند قربانعلی به شــماره شناسنامه ۲۱ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۷۰ مترمربع 
از پلاک شــماره ۵۹۵۷ فرعی از ۱۷۳ اصلی معصوم زاده واقع در خراســان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی آدینه محمد 
خداپناه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
شناسه آگهی:۱۷۵۷۳۱۵                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۶۲ -۱۴۰۳/۰۲/۱۸کلاسه ۱۴۰۲/۱۳۸۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حاجی زاده میم پرور فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه ۱۷۹۰۶ در ششدانگ 
یک قطعه باغ  به مســاحت ۱۶۲۶.۹۲ مترمربع از پلاک شــماره ۲۸۰ فرعی از ۱۳۶ اصلی اراضی بازخانه  واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر انتظاری و علی اصغر انتظاری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

شناسه آگهی:۱۷۵۸۸۱۷                                                  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۵۶۶ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۶۳۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای حسن حسینی بشماره شناسنامه ۴ کد ملی ۰۸۲۹۶۴۰۸۸۶ صادره فرزند قربان  
در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر)برابر پاسخ استعلام اداره جهاد کشاورزی به شماره ۰۴۰۶۷۰/۲۱/۵/۳۱-۱۴۰۲/۱۱/۳۰ بدون درج اعیانی ( به مساحت ۱۵۷۳.۷۵ متر مربع 
قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی ۱۴۹۴ فرعی از  ۴ اصلی گلیان در قطعه ۲  شیروان بخش ۵ قوچان مع الواسطه از محل مالکیت مرحوم غلامحسین جعفریان گلیان  محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

شناسه آگهی:۱۷۵۹۱۳۲                                                        علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۹۳۰ پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۶۴۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای حسن حسینی بشماره شناسنامه ۴ کد ملی ۰۸۲۹۶۴۰۸۸۶ صادره فرزند قربان  در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۴۴۵۱۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ اصلی گلیان در قطعه ۲  شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت غلامحسین حداد  
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
شناسه آگهی:۱۷۵۹۱۴۹                                                       علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک ۵۵۶۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۱.۱۷)یکصد و چهل و یک ممیز هفده صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای یاسین همتی 
راد از محل مالکیت رسمی عبدالعلی فیضی کلاته برابر رای شماره ۱۷۴۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ _کلاسه ۰۰۰۹_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶
شناسه آگهی :۱۷۶۴۳۴۸                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۹۳ کلاســه ۱۴۰۳/۲۵۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد رضا ربانی فرزند صفدر به شماره شناسنامه ۲۸۲ در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 
۱۲۱.۱۴ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۷۴ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل تمامت مالکیت 
آقای ســید حامد شــریفیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

شناسه آگهی:۱۷۶۴۶۳۳                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۹۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۹۸.۹۴)دویست و نود و هشت ممیز نودو چهار صدم (  متر مربع ابتیاعی آقای مجید شجاعی 
از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین دادجو برابر رای شماره ۱۹۱۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ _کلاسه ۰۰۸۱_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶
شناسه آگهی :۱۷۶۴۷۱۴                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

تداوم محبت مدیران استان به روزنامه اتفاقیه
روزنامه اتفاقیه خراسان شمالی به مناسبت روز خبرنگار میزبان جمعی از مدیران و مخاطبان این رسانه در استان بود.

17 مرداد روز خبرنگار نام دارد. روزی که در آن از تلاش های بی شائبه و مجاهدانه فعالان عرصه خبر تقدیر و به آن ها خداقوت گفته می  شود تا آن ها با انگیزه بیشتر، رسالت خود را استوارتر از گذشته ادامه دهند.


